T

ne-

niam Electo suo comparaturi necessariam, curiam Pa-
palem adituro, quam vacuis manibus adire non fuit
consultum. Cfr. *Annott. ad Chron. Juust.* p. 325 & 391.

(*b*) Locum hunc corruptione non vacare, haud difficulter patet.

neque poterat, reservacione & decreto obſſentibus
 ſupradictis, ne ecclesia ipſa longæ vacacionis expone-
 retur incommodis, paternis & ſolicitis ſtudiis inten-
 dentes, post deliherationem quam ſuper hiis cum
 fratribus noſtris habuimus diligentem, demum ad
 dictum Beronem, cui de litterarum ſcientia, vitæ
 mundicia, honeſtate morum, ſpiritualium provi-
 den-
 cia et temporalium circumſpectione, aliisque virtutum
 meritis apud nos fide digna testimonia perhibentur,
 direxiimus oculos noſtræ mentis, quibus omnibus nec
 non dictorum - - Præpoſiti & Capituli, præfatum
 Beronem eligentium concordi voluntate, attenta
 meditacione penſatis, de perſona ipſius Beronis nobis
 & eisdem fratribus ob dictorum fuorum exigenciam
 meritorum accepta, eidem Aboenſi ecclesiæ de dicto-
 rum fratum conſilio auctoritate apostolica providi-
 mus, ipſumque illi præfecimus in Epifcopum et pa-
 ſtorem, curam & administrationem ipſius Aboenſi
 ecclesiæ eidem Beroni in ſpiritualibus & temporali-
 bus plenarie committendo. In illo qui dat gratias &
 largitur præmia confidentes, quod eadem Ab. ecclē-
 ſia per ipſius Beronis induſtriam & providenciam
 circumſpectam ſub ipſius Beronis electi regimine,
 dexera Domini ſibi aſſidente propitia, ſalubriter &
 proſpere dirigetur, grata, in eisdem ſpiritualibus &
 temporalibus fuſcipiet incrementa. Cum igitur ut
 idem Electus in coimisſa ſibi prædictæ ecclesiæ cura
 facilius proficere valeat, tuus favor ei fore noſcatur
 plu-

plurimum oportunus, fraternitatem tuam rogamus et
 hortamur, attente per Apostolica scripta mandantes,
 quatenus eundem Electum et ecclesiam sibi commis-
 sam suffraganeam tuam, habeas pro nostra & Apo-
 stolicæ sedis reverencia, properius commendatos,
 in ampliandis & conservandis juribus ipsius ecclesiæ
 sic eum tui favoris præsidio prosequens, quod ipse
 Electus tuo fultus auxilio se poscit in ejusdem ecclæ-
 siæ regimine utilius exercere, tuque divinam miseri-
 cordiam et nostram ac dictæ sedis benivolentiam
 exinde überius valeas promereri. Datum Januæ
 VIII idus Novembbris, Pontificatus nostri anno O-
 ctavo".

Ex apographo PERINGSKØLDII (qui sese has li-
 teras ex originali exscripsisse in apposita annotatione
 testatur), damus. Cfr. A CELSE l. c. p. 146 №
 43 (et Annott ad Chron. Juüst. p.) 385 & 391.